БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 НАУМОВКА  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ АШКОРТОСТАН

                   Ҡ А Р А Р                                                          Р Е Ш Е Н И Е

             О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории

сельского поселения Наумовский сельсовет Стерлитамакского района Республики

Башкортостан, связанных с внесением основного вида разрешенного использования

земельного участка сельского поселения Наумовский сельсовет Стерлитамакского

района Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от

23.06.2016 № 197-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского

поселения Наумовский сельсовет, Уставом сельского поселения Наумовский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях

соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и

законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального

строительства, с целью приведения в соответствие  с классификатором видов

разрешенного использования земельных участков утвержденных приказом

Минэкономразвития от 01.09.2014 №540, а также  рассмотрев  предложение главы

сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

территории сельского поселения Наумовский сельсовет Стерлитамакского района

Республики Башкортостан, связанных с внесением  вида основного разрешенного

использования земельного участка сельского поселения  Наумовский сельсовет

Стерлитамакского района Республики Башкортостан, Совет сельского поселения

Наумовский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнение в Правила землепользования и застройки территории

сельского поселения Наумовский сельсовет Стерлитамакского района Республики

Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Наумовский

сельсовет от 29.12.2009г. № 21/1, в части внесения основного вида разрешенного

использования земельного участка и объектов капитального строительства в зону Р-1

(рекреационная зона) «Отдых (рекреация)».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские Нивы» и разместить на

официальном сайте сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Наумовский сельсовет

муниципального района

Республики Башкортостан                                                                              Д.А. Чиликин

24 ноября 2017 года

№ 27/178

с. Наумовка, ул. Ленина, д.20

Управделами
Штамп Копия верна